(cinco) workstations para atender às demandas da 
UGP/SEJUS no âmbito do Programa de Ampliação e 
Modernização do Sistema Prisional do Espírito Santo 
- MODERNIZA-ES.
Processo E-docs: 2024-J878F.
Órgão adeso: Secretaria de Estado da Justiça 
- SEJUS.
Valor Total : R$ R$ 66.725,00 (sessenta e seis mil 
setecentos e vinte e cinco reais).
A SEJUS torna pública a adesão à ARP acima indicada.

Vitória, 29 de outubro de 2024.

VINÍCIUS XAVIER TEIXEIRA
Coordenador-Geral da UGP

Protocolo 1425023

EXTRATO DE TERMO DE AJUSTAMENTO DE 
CONDUTA N° 013.

O CORREGEDOR DA SECRETARIA DE ESTADO